
 
Direttore:  Prof. Ing. Francesco Pirozzi 

 

 

Sito Web: www.dicea.unina.it |e-mail: dicea@unina.it |Pec: dip.ing-civ-ed-amb@pec.unina.it |C.F./P.IVA:00876220633 
 
Segreteria Direzione Segreteria Didattica Ufficio Contabilità Ufficio Gestione Progetti di Ufficio Progetti & Contratti  
   Ricerca & Attività sul territorio 
Via Claudio 21 P.le V. Tecchio 80  Via Claudio 21  Via Claudio 21 Via Claudio 21 
80125 Napoli 80125 Napoli 80125 Napoli 80125 Napoli 80125 Napoli 
tel: +39 081 7682322 tel: +39 081 7682174 tel: +39 081 7683446 tel: +39 081 7683339 tel: +39 081 7682320 
marina.dambrosio@unina.it tiziana.bellardini@unina.it nicolina.naccarato@unina.it rita.gallo@unina.it gennaro.doria@unina.it 

 

Decreto n. 207/2023 del 21/07/2023 

 

Il DIRETTORE 

 

 

VISTA la nota con la quale il Prof. ing. Maurizio Giugni, Responsabile Scientifico nell’ambito del 

"Progetto di ricerca finanziato: WATERGY (ARS01_01080)" con durata fino al 31/12/2023 

CUP B52F20001180005; ha richiesto l’autorizzazione all’emissione di un bando per 

l’indizione di una procedura valutativa finalizzata al conferimento di n. 1 borsa di studio; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale del 16 giugno 

2023 con la quale si istituiva n. 1 borsa di studio per laureati, nell’ambito del "Progetto di ricerca 

finanziato: WATERGY (ARS01_01080)" con durata fino al 31/12/2023, Responsabile 

Scientifico Prof. ing. Maurizio Giugni; 

 

VISTO l’avviso pubblico con codice riferimento: RIF. BORS 25 DICEA/2023, con il quale è stato 

pubblicato un bando per una procedura valutativa comparativa diretta al conferimento di n. 1 

borsa di studio per laureati avente ad oggetto attività di ricerca; 

 

VISTO  L’articolo 6 del bando emesso con codice: RIF. BORS 25 DICEA/2023 

 

ACQUISITE Le dichiarazioni adottate in attuazione dell’art. 35 bis, comma 1), lett. a), del D.lgs. 165/2001 con 

le quali, individualmente, tutti i nominati di cui sotto hanno dichiarato di non aver riportato 

condanne penali, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo 

II del libro II del codice penale; 

 

VISTA l’impossibilità del Prof. Maurizio Giugni (nominato in qualità di componente con decreto 

direttoriale n. 198 del 18.07.2023) di far parte alla Commissione di esame BORS 25 DICEA 2023 

per sopraggiunti motivi personali 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni suindicate, la nomina come componente della medesima Commissione di valutazione 

BORS 25 DICEA 2023 del Prof. Ing. Andrea Vacca, in sostituzione del Prof. Maurizio Giugni. 

 

La Commissione Giudicatrice risulta così composta: 

 

Prof. Francesco Pugliese  Presidente 

Prof. Andrea Vacca   Componente 

Dott. Luciano Petrucci   Segretario 

 

IL DIRETTORE 

F.to prof. ing. Francesco Pirozzi 

 

https://www.dicea.unina.it/?cat=20
mailto:dicea@unina.it
mailto:dip.ing-civ-ed-amb@pec.unina.it
mailto:marina.dambrosio@unina.it

